
人事・給与関係業務情報システムの
プロジェクト管理支援業務（府省運用
支援等）

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課長
井上　勉
東京都千代田区
霞が関１－２－３

令和2年4月1日
ＰｗＣコンサルティング合同会社
東京都千代田区丸の内２－６－１

1010401023102
一般競争入札

(総合評価方式)
※ 181,500,000円 ※

人事･給与関係業務情報システムの
第3次システム更改に係る影響調査・
分析業務

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課長
井上　勉
東京都千代田区
霞が関１－２－３

令和2年4月1日
伊藤忠テクノソリューションズ株式会社
東京都千代田区霞が関３－２－５

2010001010788
一般競争入札

(総合評価方式)
※ 93,280,000円 ※

令和２年度ＰＰＣ用再生紙（判型：Ａ４
/Ａ３/Ｂ５/Ｂ４）の購入

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課長
井上　勉
東京都千代田区
霞が関１－２－３

令和2年4月1日
ナカバヤシ株式会社東京本社
東京都板橋区東坂下２－５－１

4120001086023 一般競争入札 ※
A4

1,230円/箱（税別）
ほか

※
単価契約
予定調達総額
76,413,096円

令和２年度中央合同庁舎第５号館別
館警備保安業務

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課長
井上　勉
東京都千代田区
霞が関１－２－３

令和2年4月1日
サンエス警備保障株式会社
千葉県千葉市花見川区幕張本郷５－４－７

4040001002525 一般競争入札 ※ 42,790,000円 ※

リコー製プリンター用トナーカートリッ
ジ等の購入

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課長
井上　勉
東京都千代田区
霞が関１－２－３

令和2年4月1日
株式会社グラフィック
群馬県太田市新田市野倉町４８９－１

4012801003936 一般競争入札 ※

RIFAX トナーマガジン
タイプ2

1,000円/個（税別）
ほか

※
単価契約
予定調達総額
14,832,543円

令和２年度人事院本院自動車運行
管理支援業務

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課長
井上　勉
東京都千代田区
霞が関１－２－３

令和2年4月1日
株式会社ホクトエンジニアリング
東京都目黒区鷹番３－１－３

6013201005380 一般競争入札 ※ 13,038,960円 ※

人事院公務員研修所庁舎保全業務

分任支出負担行為担当官
公務員研修所教務部長
柳田　健一
埼玉県入間市宮寺３１３１

令和2年4月1日
株式会社清王サービス
神奈川県南足柄市竹松1223

6021001033873 一般競争入札 ※

【平日の日中】
9時間勤務　　1日
9，532円(税別)

【研修員が宿泊をする
日の夜間から翌朝】
15時間勤務　1日
17，765円(税別)

【研修員が宿泊をしない
平日の夜間から翌朝】

15時間勤務　1日
16，675円(税別)

【土･日曜日、祝日及び
年末年始】

24時間勤務1日
24，692円(税別)

※
単価契約
予定調達総額
10,432,702円

備考法人番号

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を
締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率



備考法人番号

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を
締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

令和２年度中央合同庁舎第５号館別
館設備管理業務

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課長
井上　勉
東京都千代田区
霞が関１－２－３

令和2年4月1日
株式会社ビー・エム・ヨコハマ
神奈川県横浜市中区長者町３－８－１３

5010701015002 一般競争入札 ※ 8,965,000円 ※

人事院公務員研修所で使用する電
気

分任支出負担行為担当官
公務員研修所教務部長
柳田　健一
埼玉県入間市宮寺３１３１

令和2年4月1日
株式会社ホープ
福岡県福岡市中央区薬院１丁目１４番５号
ＭＧ薬院ビル７階

3290001029577 一般競争入札 ※

契約電力基本料金単価
560.00円/ｋW/月
電力量料金単価

16.70円/kWh(夏期)
15.75円/kWh(夏期以外)

※

単価契約
予定調達総額
8,446,321円(税
込)

令和２年度中央合同庁舎第５号館別
館廃棄物の回収・運搬及び処理業務

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課長
井上　勉
東京都千代田区
霞が関１－２－３

令和2年4月1日
大谷清運株式会社
東京都葛飾区水元１－３－１３

3011801000770 一般競争入札 ※
回収作業料

330,000円/月
ほか

※
単価契約
予定調達総額
7,526,090円

２０２０年度国家公務員採用試験問
題集等の梱包・発送作業

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課長
井上　勉
東京都千代田区
霞が関１－２－３

令和2年4月1日
ヤマトグローバルロジスティクスジャパン株式会
社
東京都中央区築地２－３－４

1010001066641 一般競争入札 ※
札幌市（25kg以内）
3,600円/個（税別）

ほか
※

単価契約
予定調達総額
6,912,730円

官用自動車用燃料油供給、エンジン
オイル及びオイルエレメント交換業務

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課長
井上　勉
東京都千代田区
霞が関１－２－３

令和2年4月1日
隅田商事株式会社
東京都渋谷区神宮前４ー２６ー１８

1011001012065 一般競争入札 ※
ハイオクガソリン
149円/㍑（税別）

ほか
※

単価契約
予定調達総額
6,644,680円

令和２年度中央合同庁舎第５号館別
館受変電設備等保守業務

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課長
井上　勉
東京都千代田区
霞が関１－２－３

令和2年4月1日
三菱電機ビルテクノサービス株式会社
 東京都千代田区有楽町１－７－１

5010001030412 一般競争入札 ※ 5,786,000円 ※

令和２年度中央合同庁舎第５号館別
館清掃業務

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課長
井上　勉
東京都千代田区
霞が関１－２－３

令和2年4月1日
有限会社総合ビルメンテナンス
千葉県我孫子市南新木４－２３－２－１０３

1040002096420 一般競争入札 ※ 5,500,000円 ※

２０２０年度国家公務員採用試験等
に係る運送及び保管業務

分任支出負担行為担当官
人事院関東事務局長
大滝　俊則
埼玉県さいたま市
中央区新都心１－１

令和2年4月1日
日本通運株式会社品川支店
東京都品川区東品川1-4-8

4010401022860 一般競争入札 ※
さいたま市引取

１台43,000円（税別）
ほか

※
単価契約
予定調達総額
4,604,600円



備考法人番号

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を
締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

人事院ネットワークシステム会議室
無線ＬＡＮ環境の維持保守業務

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課長
井上　勉
東京都千代田区
霞が関１－２－３

令和2年4月1日
アクシスインターナショナル株式会社
東京都中央区銀座４－１０－１６

6013301025337 一般競争入札 ※ 3,973,200円 ※

令和２年度白灯油の購入

分任支出負担行為担当官
公務員研修所教務部長
柳田　健一
埼玉県入間市宮寺３１３１

令和2年4月1日
株式会社ミツウロコヴェッセル北関東支店
群馬県前橋市大渡町１丁目１０番５号 9070001014348 一般競争入札 ※

1リットルあたり68.2円
(税込)

※

単価契約
予定調達総額
3,819,200円

人事院月報の企画、印刷等に関する
業務

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課長
井上　勉
東京都千代田区
霞が関１－２－３

令和2年4月1日
日経印刷株式会社
東京都千代田区飯田橋２－１６－２

7010001025732
一般競争入札

(総合評価方式)
※ 3,630,000円 ※

令和２年度中央合同庁舎第５号館別
館入退館管理システム保守業務

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課長
井上　勉
東京都千代田区
霞が関１－２－３

令和2年4月1日
エヌ・ティ・ティ・データ・カスタマサービス株式会社
東京都江東区枝川１－９－６

6010601032609 一般競争入札 ※ 3,628,020円 ※

令和元年度年次報告書作成業務

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課長
井上　勉
東京都千代田区
霞が関１－２－３

令和2年4月1日
日経印刷株式会社
東京都千代田区飯田橋２－１６－２

7010001025732
一般競争入札

(総合評価方式)
※ 3,190,000円 ※

人事院公務員研修所宿泊棟宿泊室
内清掃等業務

分任支出負担行為担当官
公務員研修所教務部長
柳田　健一
埼玉県入間市宮寺３１３１

令和2年4月1日
協働美装株式会社
埼玉県さいたま市見沼区大字中川７９番地１
ティーエムハイツ102号

5030001023348 一般競争入札 ※

宿泊棟宿泊室清掃
１室　800円(税別)

宿泊室内へのシーツ等
配布作業

１室　200円（税別）

※
単価契約
予定調達総額
3,157,000円

令和2年度人事院ホームページCMS
操作等研修及び運用支援業務

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課長
井上　勉
東京都千代田区
霞が関１－２－３

令和2年4月1日
日本システム株式会社
東京都府中市片町３－２２

1012401019393 一般競争入札 ※ 2,970,000円 ※



備考法人番号

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を
締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

一般定期健康診断等の検査業務

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課長
井上　勉
東京都千代田区
霞が関１－２－３

令和2年4月1日
一般財団法人近藤記念医学財団
東京都文京区本郷１－３３－９

2010005018621 一般競争入札 ※

問診、身長、体重、
肥満度（BMI）

50円/人（税別）
ほか

※
単価契約
予定調達総額
2,781,350円

令和２年度中央合同庁舎第５号館別
館空調用自動制御設備保守業務

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課長
井上　勉
東京都千代田区
霞が関１－２－３

令和2年4月1日
アズビル株式会社
東京都千代田区丸の内２－７－３

9010001096367 一般競争入札 ※ 2,310,000円 ※

令和２年度中央合同庁舎第５号館別
館電話交換設備保守業務

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課長
井上　勉
東京都千代田区
霞が関１－２－３

令和2年4月1日
OKIクロステック株式会社
東京都中央区晴海１－８－１１

6010701001991 一般競争入札 ※ 1,012,440円 ※

マイクロバスの購入

分任支出負担行為担当官
公務員研修所教務部長
柳田　健一
埼玉県入間市宮寺３１３１

令和2年4月28日
埼玉日産自動車株式会社
埼玉県さいたま市中央区上落合９－３－６ 3030001023283 一般競争入札 ※ 6,745,474円 ※

※同種の他の契約の予定価格が類推されるおそれがあるため公表しない。


